CONTRATO Nº 0150/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0077/2021 - PROCESSO: 0135/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: ENGESOLVE SOLUCOES AMBIENTAIS INTEGRADAS LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 11/08/2021.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS
DE MONITORAMENTO AMBIENTAL DOS POÇOS DO CEMITÉRIO
MUNICIPAL.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

16/08/2021
Edição nº 297

Página 6